РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2018 г.  № 22

О создании учебно-консультационного пункта и организации обучения неработающего населения Жерновецкого сельсовета.
 В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 №841 и от 04.09.2003г. №547, организационно-методическими указаниями по обучению населения Курской области  в области ГО, защиты от ЧС, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах по программе, рекомендованной МЧС России, постановлением Главы администрации Касторенского района от 10.05.2007г. « О создании учебно-консультационных пунктов и организации обучения неработающего населения по защите от ЧС»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Жерновецкого сельсовета учебно-консультационный пункт по обучению неработающего населения в ДК «Жерновецкий».

2. Назначить начальником учебно-консультационного пункта заместителя Главы Жерновецкого сельсовета Салькову М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Жерновецкого сельсовета                                              С.А.Бородин